

Príloha č. 1 - Súhrnný položkový rozpočet k Zmluve o dielo č. 6/2022

Stavba : Stavebné úpravy WC v Kultúrnom dome obce Merník

Investor : Obec Merník

Dodávateľ: STELL s.r.o.

P.č.	Názov položky	Množstvo	M.J.	Jedn. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH
1.	Demontáž umývadla	1	ks	5,60 €	5,60 €
2.	Demontáž WC	2	ks	8,70 €	17,40 €
3.	Demontáž pisoárov	1	ks	5,60 €	5,60 €
4.	Demontáž podlahovej vpuste	2	ks	5,10 €	10,20 €
5.	Demontáž batérie sprchovej	1	ks	5,90 €	5,90 €
6.	Demontáž rohových ventilov	3	ks	4,80 €	14,40 €
7.	Demontáž ohrievača s batériou	1	ks	9,40 €	9,40 €
8.	Demontáž strop. vietidiel	6	ks	7,10 €	42,60 €
9.	Demontáž senzorov svetiel	5	ks	5,10 €	25,50 €
10.	Demontáž vypínačov	1	ks	4,20 €	4,20 €
11.	Zvesenie dverných krídiel	5	ks	2,20 €	11,00 €
12.	Demontáž keramických obkladov	28,95	m2	4,10 €	118,70 €
13.	Demontáž dreveného stropu	18,4	m2	11,50 €	211,60 €
14.	Demontáž radiátora	1	ks	10,50 €	10,50 €
15.	Demontáž kera. dlažby	6,69	m2	3,50 €	23,42 €
16.	Strhnutie PVC krytiny	44,9	m2	4,50 €	202,05 €
17.	Obsekanie betón. vpusti v podlahe	2	ks	23,20 €	46,40 €
18.	Vybúranie podkladu pod dlažbou	6,69	m2	8,90 €	59,54 €
19.	Vnútrostav. doprava sutiny do 10 m	1,6	t	10,85 €	17,36 €
20.	Vnútrost. dopr. za každých ďalších 5 m	12,8	t	1,21 €	15,49 €
21.	Zvislá doprava sutiny	1,6	t	8,20 €	13,12 €
22.	Nakladanie sutiny	1,6	t	5,90 €	9,44 €
23.	Odvouz sutiny za každý ďalší 1 km	16	t	0,50 €	8,00 €
24.	Odvoz sutiny do 1 km	1,6	t	13,80 €	22,08 €
25.	Poplatok z skládku	1,6	t	69,00 €	110,40 €
26.	Príprava podkladu stien	73,9	m2	2,00 €	147,80 €
27.	Výspravky stien	73,9	m2	4,90 €	362,11 €
28.	Príprava podkladu podlahy	18,4	m2	2,00 €	36,80 €
29.	Hrubé výspravky podlady	18,4	m2	6,20 €	114,08 €
30.	Príprava podkladu pod nivelačku	18,4	m2	2,20 €	40,48 €
31.	Nivelačná stierka podlahy	18,4	m2	10,60 €	195,04 €
32.	Dobetónovanie podlahových vpustí	2	ks	24,20 €	48,40 €
33.	Osadenie podlah. Vpusti DN 70	2	ks	20,10 €	40,20 €
34.	Podlahová vpsť DN 70	2	ks	22,50 €	45,00 €
35.	Penetrácia pod tekutú lepenku	2,72	m2	2,25 €	6,12 €
36.	Tesniace pásky	5,2	m	6,94 €	36,09 €
37.	Tekutá lepenka	2,72	m2	16,48 €	44,83 €
38.	Montáž a dodávka kazetového stropu Rigips casostar alebo ekvivalent	18,4	m2	46,00 €	846,40 €
39.	Montáž keramického obkladu stien	73,9	m2	26,50 €	1 958,35 €
40.	Keramický obklad SALTA LIGHT lesk 25/37,5 cm alebo ekvivalent	81,4	m2	19,60 €	1 595,44 €
41.	Montáž keram. dlažby	18,4	m2	28,90 €	531,76 €

42.	Keramická dlažba FARO GREY LAPPATO 60/60 cm alebo ekvivalent	21	m2	25,20 €	529,20 €
43.	Rohové Al lišty	26,4	m	5,10 €	134,64 €
44.	Akrylovanie lišt podhľadu	17,5	m	2,80 €	49,00 €
45.	Montáž svietidiel	6	ks	25,00 €	150,00 €
46.	Montáž senzorov	5	ks	15,60 €	78,00 €
47.	Podružný elektroinštalačný materiál	1	súb	32,20 €	32,20 €
48.	Montáž vypínačov	1	ks	5,30 €	5,30 €
49.	Montáž sprchovej batérie	1	ks	15,20 €	15,20 €
50.	Sprchovacie batéria	1	ks	99,89 €	99,89 €
51.	Montáž el. ohrievača s batériou	1	ks	22,20 €	22,20 €
52.	Montáž umývadla	1	ks	32,37 €	32,37 €
53.	Umývadlo 50	1	ks	78,90 €	78,90 €
54.	Príslušenstvo k umývadlu	1	ks	12,40 €	12,40 €
55.	Montáž WC	2	ks	40,00 €	80,00 €
56.	WC misa	2	ks	139,97 €	279,94 €
57.	Príslušenstvo k WC	2	ks	25,20 €	50,40 €
58.	Montáž pisoáru	1	ks	35,00 €	35,00 €
59.	Pisoár	1	ks	94,20 €	94,20 €
60.	Príslušenstvo k pisoáru	1	ks	22,00 €	22,00 €
61.	Montáž radiátora	1	ks	12,10 €	12,10 €
62.	Príslušenstvo k radiátoru	1	ks	10,20 €	10,20 €
63.	Pomocné lešenie	18,4	m2	3,60 €	66,24 €
64.	Sadrokartónový obklad potrubia	0,4	m2	50,00 €	20,00 €
65.	Oškrabanie náterov zárubní	4,9	m2	2,41 €	11,81 €
66.	Náter zárubní syntet. Farbou	4,9	m2	5,80 €	28,42 €
67.	Montáž dverí	5	ks	20,80 €	104,00 €
68.	Dvere 60/197 biele - Masonite alebo ekvivalent	4	ks	99,80 €	399,20 €
69.	Dvere 80/197 biele- Masonite alebo ekvivalent	1	ks	99,80 €	99,80 €
70.	Kľučka dverová Manuela alebo ekvivalent	5	ks	19,64 €	98,20 €
71.	Presun hmôt	3.1	t	39,10 €	121,21 €
Spolu bez DPH					9 840,80 €
DPH 20%					1 968,16 €
Spolu s DPH					11 808,96 €

Vo Vranove nad Topľou, dňa 19.08.2022

V Merníku, dňa 22.08.2022

zhotoviteľ: Ing. Peter Štefanko, konateľ

objednávateľ: Milan Madura, starosta obce

zhotoviteľ: Ing. Ľubomír Lukič, konateľ